
ZARZĄDZENIE Nr 268 /2021  

 Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza Stępowskiego w Ostródzie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, ze zm.), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1479), w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz.194, ze zm.), 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 
 Powierza się Pani Justynie Osowskiej – Kierownikowi Miejskiej Biblioteki w Ostródzie 

pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza 

Stępowskiego w Ostródzie na czas określony od dnia 1 stycznia 2022 r. do czasu 

powołania dyrektora tejże instytucji kultury w trybie przepisów ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednak nie 

dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2 

 Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza 

Stępowskiego w Ostródzie, udzielam Pani Justynie Osowskiej pełnomocnictwa w zakresie: 

 1. zawierania umów cywilno-prawnych w przedmiocie spraw objętych strukturą 

działalności samorządowej instytucji kultury, a w szczególności: 

- umów zleceń z osobami fizycznymi i prawnymi; 

- zakupu środków trwałych i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania 

jednostki, objętych planem finansowym Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Tadeusza 

Stępowskiego w Ostródzie; 

 2.  zawierania i nawiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

 3. podejmowania zobowiązań do wysokości limitów zabezpieczonych w planie 

finansowym jednostki; 

 4. dysponowania dotacją z budżetu Gminy Miejskiej Ostróda dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Tadeusza Stępowskiego w Ostródzie. 

 

§ 3 

 Podejmowanie decyzji majątkowych wykraczających poza zakres określony w § 2, 

wymaga każdorazowej zgody Burmistrza Miasta Ostróda. 

 

§ 4 

 Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 5 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

    


